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Temperaturmåling af foreningslivet

Vurdér på en skala fra 1-5 hvordan jeres forening har det. 
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Uddyb gerne

Økonomien hænger sammen men vores udstyr er meget slidt. Corona åd både penge og udstyr. Udstyret pga den daglige
rengøring. Men medlemmerne har vi stadig.

vi synes vi har en rigtig god opbakning hos vore forældre, de giver gerne en hånd med hvis vi spørger til hjælp ved
arrangementerne

stor frivillig indsats og opbaknimg

solid forening, men mangler nye og yngre medlemmer

rimelig god medlemstal efter Coronaen

mangler nye medlemmer

Vores foreninger har en generel sund økonomi, dog har de sidste par år været hårde ved dem.

Vores forening har det ok. Vi har ok mange medlemmer men mangler lidt voksne til at være ledere.

Vores forening har det godt og er i gang med forskellige arrangement og aktiviteter.

Vores forening brænder for det vi laver! Men vores økonomi er helt i bund, hvilket påvirker bestyrelsen meget og gør det
svært at skabe et miljø som tiltrækker og plejer de frivillige.

Vi er bange for at de kræfter vi trækker på vil brænde ud.

Volleyball har ikke den store tilslutning i dagens Danmark - manglende TV og skoleeksponering har reduceret søgningen

Vi opretholder et meget passende niveau af medlemmer.

Vi oplever faldende medlemstal hvert år.

Vi mistede mange medlemmer under corona
Vi har sat ekstra igang i 2023 og det tyder på vi vinder nogle af medlemmerne tilbage

Vi mangler trænere over 18 år

Vi mangler tid, penge og frivillige. Så det er hvis de meget klassiske foreningsudfordringer :)

Vi mangler medlemmer

Vi mangler især yngre medlemmer, som er interesseret i at starte bands/orkestre, og dermed udnytte de gode øve-faciliteter
vi kan tilbyde.

Vi mangler frivillige, der ikke nye kræfter som vil træde til og eksisterende medlemmer begynder at stoppe.

Vi mangler frivillige til at hjælpe som trænere osv.
Samtidig er det svært at finde sponsorer så vi kan holde prisen på kontigent nede

Vi mangler frivillige og de er svære at finde / overtale

Vi kan se en lille fremgang.

Vi har venteliste til padel - vi har ikke mange børn og unge som medlemmer - men bortset fra det, så har vi en god forening
med fin gang i aktiviteterne.

Vi har venteliste til alle hold. Både børne og voksenhold.
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Vi har store udfordringer med at værge nye aktive medlemmer.

Vi har stor gennemstrømning af børnenedlemmer, og det er svært at få medlemmer med til konkurrencer i andre klubber.

Vi har stabil medlemstal. gamle stopper, og nye kommer til

Vi har ok med tilslutning, ikke det samme som de sidste to  år, men næsten. De kan dog stadig nå at tilmelde sig, så mon
ikke det bliver ca. det samme.

Vi har mange glade padelmedlemmer; men venteliste - vi mangler børn og unge - især til tennis

Vi har i Tistrup Boldklub i samarbejde med Horne og Sig gennem HTS fuld fokus på børn og unge.
Igennem Trane Skolen har vi lige haft et forløb med fire onsdag i streg hvor vi kom ind under huden på mellemtrinnet på de
tre skoler.
I samråd med THGU og DGI har vi afholdt verdensmesterskab i håndbold og fodbold med afslutningen onsdag d. 10 Maj -
120 børn fra tre skoler på Tistrup Stadion. Kæmpe succes!

Vi kører fortsat med et U19 hold og masser af børn igang i de helt små årgange.

Vi har nogle ungdomshold med 20-25 spillere i truppen.

3 stk. senior hold og 2 stk. Oldboys hold.

Det ruller ligeså stille :-)

Vi har fulde hold og er i fulde omdrejninger igen efter Corona.

Vi har en god og stærk forening, men kigger ind i udfordringer med at få nok frivillige på trænerposterne.

Vi har en god lederflok, - men vi mangler medlemmer.

Vi har en fuldtallig, aktiv og godt samarbejdende fuldtallig bestyrelse som mødes månedligt til at tage vare om klubbens
virke.

Derudover har vi nogle dejlige ildsjæle som sætter deres præg på klubben både ifht. vedligehold og aktiviteter.

Vi er også så heldige at vi har 5 instruktører som alle er villige til at hjælpe med at uddanne nye roere.

Vores medlemstal er stabilt og økonomien er sund.

Vi har det godt i klubben men mangler rigtig meget nye medlemmer. Ellers vil vi ende med at skulle stoppe og sende de
sidste hjem uden andet fritids aktiviteter

Vi har det generalt rigtigt godt hos SAHK i Skovlund Ansager Hallen. Hvorfor er vi ikke helt i toppen på den grønne smilie:
1) Vi savner at hallens tekniske udstyr holdes bedre vedlige og generelt fungere mere stabilt.
2) Vi savner udvikling i teknikken, så vores detaljer i håndboldspillet kan forbedres i  detaljer med skærme og kamera, som vi
kan optage spilsekvenser og kampe. Følg med den teknologisk udvikling!

Vi har de seneste år fået gang i lidt nyt i foreningslivet. Floorball sidste år og i år er vores padlebane blevet færdig og
kommet godt i gang.

Vi fungerer godt som forening, vi er blot udfordret af forhøjede priser samt lidt færre medlemmer.

Vi er jo en lille forening, som gerne kunne bruge flere medlemmer

Vi begynder at mærke efterveerne efter Corona - i forhold til ikke at finde/at være i de samme sociale relationer - det kniber
med at komme tilbage til det der var engang - og det kommer nok aldrig dertil.
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Vi (Varde Sportsfiskerforening) ligger i disse år med et stabilt medlemstal på godt 700 - heraf ca. 70 juniormedlemmer. Vi
har mange frivillige i foreningen, som yder et stort arbejde i forskellige sammenhænge. Vi har hen over året flere velbesøgte
tilbud til vores medlemmer - både senior- og juniormedlemmer.

Varde Bordtennis
Har gode forhold for ung/senior
60 + torsdag formiddag 10-12 udvidet med 2 timer uden større succes vi prøver med 2 gange i ugen , der er plads til 4-5
borde i rotundesalen , kunne godt tænke os at bruge hallen om formiddagen

Svært at få frivillige til at hjælpe de forskellige afdelinger.

Super godt miljø og glade venlige mennesker. Alle aldersgrupper kommer på vores matrikel 

Som forening der er i kontakt med flere fagområder indenfor Varde Kommune, oplever vi ikke alle steder lige stor
hjælpsomhed og forståelse for de vilkår og rammer som foreningslivet er under. Nogle steder oplever vi sågar at
forvaltningen direkte stresser foreningen, da vi ikke kan arbejde i samme tempo som professionelle firmaer.

Mistede mange medlemmer under Coronaen. men det ser ud til vi får flere nye medlemmer.

Medlemsfremgang. Mange nye juniorer. Forholdsvis aktive medlemmer omkring foreningsaktiviteter.

Mangler tilgang af yngre medlemmer

Mangler spejderledere. Ellers er alt godt.

Kunne godt bruge flere medlemmer

Klubben har det fint, men kan ikke komme op på 5, da Gården, som Klubben er tilknyttet, er til salg.

Har fået lidt flere medlemmer

God udvikling og gang i nye aktiviteter.

God sammenhold og ser mange glade mennesker og hunde.

God forening, men mangler pigespillere.

Glade mennesker og godt sammenhold

Fremgang i medlemstal

Fra lukningstruet for få år siden, er vi nu velfungerende med mange medlemmer og tilbyder både badminton og padel som
foreningstilbud.

Foreningen har haft et stort set uændret medlemstal på godt 700 de sidste år.

Foreningen har det godt, men vi mangler medlemmer. - især unge medlemmer.
Det er svært at få valgt medlemmer til bestyrelsen. Urimelige krav om dokumentation fra bankerne ift. hvidvaskningsloven.

Foreningen har det godt, men det kan være svært at finde frivillige.

Foreningen har det godt og har oplevet medlemsfremgang de seneste år - nu skal vi "bare lige" have trænere nok

Foreningen er med i samarbejde med 4 andre klubber, samarbejdet ok, men medlemsantallet kunne være bedre

Faldende medlemmer tal

En rideklub med gode arrangereret medlemmer, men økonomien gør det svært at lave arrangementer og indføre nye tiltag
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Det køre godt ... men vi har en del administrative opgaver får at holde klubben kørende der virkelig er tunge at komme
igennem

Det kniber med at holde gang i kidsvolley.

Det har været svært at samle medlemmer op der forsvandt i corona perioden

Det er svært at få en forening ude i et lille samfund til at køre

Der kunne godt være mere frivillighed blandt medlemmer og større interesse for bestyrelsesarbejdet

Der er lidt rod i vores forretning gsudvalg

Der er en rigtig god og glad stemning blandt skytterne. Der er altid tid til sjov og ballade. Alle hjælper alle

Den stramme økonomi gør at vi ikke kan udvikle klubben i den takt vi gerne ville.

Den er ikke højere pga. at vi nu siden 1 marts har ventet på at kommunen bliver færdige med en simpel bygge ansøgning, så
vi på bedste vis kan hjælpe vore naboer.

Bestyrelsen er fuldtallig med engagerede og arbejdsomme medlemmer. Desværre kniber det i øjeblikket at få ledergruppen
fuldtallig.

Alt i alt går det godt. Men man vil jo altid gerne have flere medlemmer
Og så er der hvert år det evindelige problem med at rekruttere trænere

Alle trives i vores klub.

Administratorerne bliver ældre og der fyldes ikke nye yngre kræfter på ... det skal gøres hipt, sejt og logisk at være en del af
de bærende kræfter

Temperaturmåling af foreningslivet

Hvad er jeres støreste udfordring i foreningen?

Vi mangler bestyrelsesmedlemmer

Vi mangler trænere/instruktører

Vi mangler medlemmer

Vi mangler indtægter

Vi har for høje udgifter til lokaler

Vi mangler kompetencer
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Andet - Uddyb gerne

vi mangler at der fra kommunens side kommer mere samspil

vi mangler at der fra kommunens side kommer mere samspil

vi har hold fra kl. 14.00 der er ikke mange der har mulighed for at kunne være med der. de har senere fri

mangler nogle gange frivillige medhjælpere

kun i forhold til tennis. Vi har ikke store udfordringer lige nu - men vil gerne bygge en padelbane mere

kun i forhold til tennis. Vi har ikke store udfordringer lige nu - men vil gerne bygge en padelbane mere

Yngre medlemmer < 50

Yngre medlemmer  <50

Vil gerne have flere børn  11-14 år

Vigende løbsdeltagelse

Vi ønsker et bedre træningsareal pga stolper midt i lokalet. Egne badeforhold ønskes.

Vi synes, udlejning af idrætshal er dyrt.

Vi står overfor en større renovering af vores klublokaler, som skal finansieres

Vi mærker en svag tilbagegang

Vi mangler tovholdere, forældre eller ryttere

Vi mangler større klublokale til sociale arrangementer mm

Vi mangler kompetance i at hverve nye medlemmer

Vi mangler især kompetencer i mødet med den resterende forvaltning som ikke har samme forståelse for foreningens
området som FRITID har.

Vi mangler ikke noget af ovenstående

Vi mangler ikke noget

Vi har udfyldt pladserne i bestyrelsen, men der er altid få ildsjæle som trækker den største byrde. Vi kan ikke få støtte til
eksisterende lokaler, hvorfor vi nu står med en gæld til husleje. Derudover betaler vi i hele tiden af på forrige års aktiviteter,
hvilket betyder at det er svært at være på forkant med økonomien.

Vi har godt med hjælpere, fuldtallig bestyrelse og fint antal medlemmer.

Vi er Positive.

Til kommende generalforsmling skal vælges ny kasserer og ny formand for vandplejen.

Sårbare ved sygdom

Største udfordring er seniorsiden i fodbold

Store omk. til bank og mobilepay mv.
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Som en lille forening er det hårdt arbejde at holde det hele i gang. Dette betyder at der er stort pres på de instruktører som
er. Dette resultere i at vi ikke kan tilbyde medlemmerne det de søger, hvorfor det er svært at fastholde og øge kontingent
indtægterne.

Rep.af bygninger bygge nyt

På grund af alder, de ny pensionister kommer ikke

Pt. mangler vi ingen men jeg ser en udfordring på den front i løbet af få år, da de nuværende instruktører er der, fordi deres
børn er medlem af foreningen.

Man kan sætter krydser hele vejen ned og dog ikke. Vi mangler generationsskifte i bestyrelsen. At vi mangler medlemmer -
nej, men vi har på vores dame divsion nu både en 2. og 3. division og her har vi behov for støtte til at finde medlemmer, så vi
kan få opfyldt vores mål om 1. division. Det kræver økonomisk støtte fra kommunen og måske hjælp til hvilket projekt SAHK
har igang. Vi forventer at at starte et 4. hold op i 2023/24 sæsonen, så det er både division og breden vi fokussere på. Vi
arbejder på at få organiseret vores ungdomsafdeling, så fødekæden op ad bliver prioriteret. Så vi søger og arbejder på at få
tilgang af alle ovenstående punkter.

Hal leje er en voldsom stor udgift for os

Få personer møder op til generalforsamling

Få medlemmer betyder også at omkostningerne er for høje (pr. medlem)

For store krav til bestyrelsen om især dokumentationer til Bank

Flere penge så vi kan få skiftet det gamle udstyr ud.

El priserne er for høje

Egentlig ingen store udfordringer, men nyt blod i bestyrelsen er altid sundt

Det er svært at få frivillige til de forskellige idrætsgrene og aktiviteter

Det er ikke blevet nemmere at tiltrække trænere og bestyrelses medlemmer. Folk er ikke så standhaftige som før.

Det er en udfordring at få vores medlemmer til at blive ved når de nr til mellemtrinnet, arbejdet i bestyrelsen kan være tungt
og derfor er det få der skal løfte opgaverne, som ikke anerkendes for det og derfor bliver udførte. Indtjeningen ved os er
faldet væsentligt, og der er ikke kræfter til at etablere flere reangementer der kan bidrage til indtjeningen., forældrene er ikke
særlig engagerende i deres børns fritids aktiviteter og det dræner de frivillige altid at skulle løfte alle opgaver

Det er blevet svære at få nye medlemmer da udbudet af aktiviteter centraliseres grundet lave børnetal.

Der måtte gerne være større aktivitet på vores fællesdage, men mange vælger at ro alene eller i små grupper, når det passer
bedst ind i dagligen.

De 4 sætninger fortæller alt.

Da jeg skal sætte et mærke, bliver det lokaler, men vi klager ikke

Bureaukrati I forhold til våbenlovgivning.

At det er de samme som tager det tunge slæb. Fx de samme som bestiller baner når vi skal ud til stævner

(Vi mangler IKKE bestyrelsesmedlemmer - men jeg kan ikke få lov at gå videre i undersøgelsen, hvis ikke jeg krydser noget
af...) At fastholde offentlighedens adgang til fiskeret i Varde Å-systemet, hvor opblomstringen i laksefiskeriet tiltrækker
private konsortier, som opkøber fiskevand og opsiger lejeaftaler, vi gennem årtier har haft med lodsejerne ved å-systemet.
Dette kan, som yderste konsekvens, fjerne grundlaget for at opretholde Varde Sportsfiskerforening, der har 100-års
jubilæum i 2026.



Temperaturmåling af foreningslivet
I Varde Kommune har vi 10 selvejende idrætsfaciliteter med haller og svømmehaller,
vi har sale og mindre lokaler. Vi har fodboldbaner og en natur med uendelige
muligheder for at være aktiv. 

Er I tilfredse med de faciliteter, som I benytter?
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vi har et fantastisk samarbejde med vores skole, vi har fælleshaverne og vi har rum og muligheder på gården hjemme hos
os selv.

fantastisk samarbejde med skolen, og Spejderne

faciliteterne er fine, men vi mangler lokaler at være i. Belægningsgraden er meget høj.

Vi sidder til leje og er der noget der skal laves, så kontakter vi hallen og det bliver lavet

Vi mangler større lokaler til træning - men der arbejdes løbende på udfordringen

Vi mangler en udbygning af vores redskabsrum, som vi har bævlet med i flere år. Ellers er vores facilitet gode, efter vi har
renoveret klublokaler.

Vi mangler af og til plads

Vi kunne da godt bruge en ridehal i vinterhalvåret

Vi klager ikke, fordi det er gratis for os 

Vi har gennem længere tid forsøgt at råbe kommunen op omkring pladsproblemer i forhold til redskabsrum. Ærgerligt at det
skal være så stort et problem i en ellers god idræts kommune

Vi har et kommunalt areal stillet til rådighed, og her kunne det være ønskeligt med et samarbejde med parkfolkene. Ikke bare
et bedre, men faktisk bare et samarbejde.

Vi har et fantastisk klubhus og den skønneste træningsplads

Vi har egne lokaler med fine boldbaner.

Vi har eget, velfungerende klubhus, som er et væsentligt element i kulturen i Varde Sportsfiskerforening.

Vi har eget lejemål

Vi er trætte af at skal dele lokale med en anden forening

Vi er meget tilfredse, men indendørs Padel-muligheder står højt på ønskelisten

Vi er glade for samarbejdet med form og fritid

Vi er afhængige af gode ridebaner, som gerne skal rives og vandes jævnligt. Dette kan være en dyr og tidskrævende post -
vores medarbejder og bestyrelse gør deres bedste.

Vi bruger primært skolekøkkener lokalt.

Vi bruger kun Alslev skole 1-2 gange årligt, og det fungerer rigtig fint.

Vi bruger det for lidt til at vurdere det

Vi bruger dem ikke

Vi bor til leje i private lokaler

Vi benytter kun naturen

Vi benytter foredragslokaler rundt i hele kommunen og det kan sætter grænser for antal tilhørere til vores foedrag delt
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Vi benytter Nr. Nebel svømmehal et par gange årligt til at øve redninger og div. Vi ville gerne benytte os af Sportium i Varde,
men det er for dyrt. I Esbjerg kommune tilbyder man gratis svømmehal i vinterhalvåret - et lignende tilbud ville vi sætte stor
pris på. Naturen og vores dejlige placering på skibskrogen sætter vi meget stor pris på.

Trænger til teknisk modernisering af bagvæg til skydning, og vil gerne have moderniseret standpladser og have elektronisk
markering af skud.

Stolper midt i lokalet begrænser deltagerantal og bevægelighed.

Slidt. Gammel dags

Kommunens MTB spor vedligeholder vi selv, og de er fine, men Naturstyrelsen gør det vanskeligt og ufleksibelt at anvende
skovene.

Klubben bruger ingen af de faciliteter, da det er en Rideklub.

Klubben betaler en stor del af sine faciliteter selv. Vi har lige renoveret to tennisbaner - og padelbanerne har vi også selv
finansieret

Klubben betaler en stor del af sine faciliteter selv. Vi har lige renoveret to tennisbaner - og padelbanerne har vi også selv
finansieret

Ja, har tidligere beskrevet nogle mangler. Om vi på sigt i SAHK kan få tilstrækkelig hal timer kan bliver en udfordring.

Ja i stor grad men det er et kæmpe arbejde i at vedligeholde og administration omkring det

Ja , for det er vore egne men det kan altid blive bedre

Ja , for det er vore egne men det kan altid blive bedre

Ingen tvivl om at det ville være rart med bedre faciliteter ved fks. nysø, så som omklædning og lignende.

Helle hallen er et godt sted

Har egen spejderhytte der er fra 1959 og ligger i et skovområde. Ingen ydre ændringer siden opførelsen, Beliggende i
fredsskov, hvilket kan være en udfordring. restriktioner.

Gørding hallen er ombygget til at være handicap egnet

Godt samarbejde med Hallen

Gode forhold

Det er vi bestemt, vi taler blot om, om det er nødvendigt at det skal se så godt ud som det gør. Måske det er lidt billigere hvis
ikke standard er så høj.

Det er ofte meget beskidt i Alslev hallen. Kørestolsbruger kan ikke komme ind i hallen, da døren er umulig at åbne.

Benytter dem ikke



Temperaturmåling af foreningslivet

I Varde Kommune giver vi medlemstilskud til børn og unge under 25 år, lokaletilskud
på 80 % og støtte til leder- og instruktøruddannelse på mellem 75 og 100 %.
Derudover har vi en række puljer, der støtter nye aktiviteter og tiltag.

Er I tilfredse med de kommunale tilskud- og støttemuligheder?
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syntes vi bliver godt hjulpet på vej.

måske er det for svært at udfylde ansøgningsskemaerne - i hvert fald fik vi ikke 80% i lokaletilskud sidste år.

ingen medlemmer under 25

Vi udnytter sjældent muligheden, men får et behov i år

Vi udnytter nok ikke tilskudsmuligheder i tilstrækkelig grad

Vi synes Varde Kommune har været for os i trængte tider under corona. Jeg hører andre steder fra, at det ikke er en
selvfølge. Stor tak herfra!

Vi har ingen medlemmer under 25

Vi har ikke noget at klage over

Vi har desværre trods flere tiltag ingen medlemmer u25

Vi er rigtig glad for vi får medlemstilskud. Vi håber og ønsker også vi får i året.

Vi er glade for de forhold, kommunen giver os.  Tak

Tilskudene betyder at vi har en ok økonomi.

Tilskud til halleje

Tilskud kunne gælde alle, da sundhed for ældre også er vigtig for trivsel m.v.

Tilfreds men en lille Parasport aktivitet i en nabo kommune vil i også støtte med midler nu vi dækker et stort geografisk
område

Tak - det er en kæmpe hjælp.

Super tilbud - tak.

Overordnet hjælp med image for mere involvering og ejerskab ville hjælpe

Måske lidt øjet fukus på tilskud til ældre brugere

Muligvis - men kender ikke så meget til det.

Man får jo kun 80% lokaletilskud hvis man har timer nok til det.

Man burde overveje tilskud af en given art til medlemmer over 25! Det er jo mindst lige så vigtigt at holde sig igang når man
bliver ældre som ung - når man tænker livsstils sygdomme ind i billedet.

Langt størstedelen af vores medlemmer er over 50 år

Kender desværre ikke til puljerne om støtte til nye aktiviteter. Da vi har opstartet ridning for autister og andre udfordret børn.

Ja, vi har fået de tilskud, vi har søgt om.

Ja, bestemt. Uden de tilskud ville vores klub have set meget anderledes ud i dag. Dem vil vi meget nødigt undvære.

Ja tak
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Ja meget, vi benytter os af at søge DGI-midler til vores aktiviteter, hvis den mulighed forsvinder går det helt galt som
forening.

Ja det hjælper en del at der er tilskud/støtte

Ja bestemt. Ellers havde vi heller ikke midler til at vedligeholde vores klubhus og arealer.

Idræt og lokaletilskud, burde være gratis for børn og unge

Generelt er der fine tilbud. Vi er bare pressede over, at vi ikke kan få lokalestøtte for vores klublokaler, og at vi ikke havde
vidst inden til at lokalplanen afgjorde det.

Flot!

Det kunne godt være nemmer at søge

Det kan ikke forventes bedre 

Det fungere meget - meget fint.

Det er rigtig dejligt at i støtter muligheden for udvikling af instruktører ved tilskud. Det er dejligt at kunne sende medlemmer
afsted på videreudvikling

Det er både godt og vigtigt, at der er økonomisk støtte til foreningerne på nogle af de udgiftstunge poster.

Der mangler tilskud til børn med udfordringer eller handicaps

Altid godt med mest mulig tilskud men andre kommunale opgaver koster også

Temperaturmåling af foreningslivet

Hvordan oplever I serviceniveauet og samarbejdet med Kultur og Fritid?
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Skriv gerne forbedringsforslag

Vores kommunikation gennem Helle Idræts samvirke, men i meget begrænset omfang

Vi fornemmer at I rigtig gerne vil hjælpe og er taknemlig for det.

Vi fik f.eks. en fin fælles gennemgang af vores vedtægter

Vi er glade for samarbejdet med kultur og fritid

Tak for jer :-)

Oplever der er et godt samarbejde hele vejen rundt

Ok, men desværre bruger vi ikke jer ret meget. Falder tilbage på ops selv.

Kultur og fritid er både imødekommende og hjælpsomme - der er altid et smil i den anden ende af telefonen og det betyder
rigtig meget når vi sidder i den frivillige ende. Der er forståelse for og respekt for det stykke frivillige arbejde vi leverer i
foreningerne.

Kultur og Fritid må gerne være opsøgende ift forbedringer af de udfordringer klubben står med. F.eks. om der findes bedre
tilbud på træningsforhold

Jeg synes samspillet er fint.

Jeg er rigtig glad for den hjælp jeg får når jeg har spørgsmål

Håber det gode samarbejde fortsætter

Har vidst aldrig brugt jer

Generelt godt!

Fint samarbejde når vi henvender os med hjælp til daligdagen og afklaring afpraktiske ting/sager. Men vi kunne ønske os
mere fokus fra politikker omkring vores divisons niveauer for sporten/håndbolden, hvor vi sportslig i kommunen og
sammenlignet med omegns kommuner er højt placeret. Vi håber at der kommer mere fokus på derfra i næste sæson, nu
hvor vi har både 2. og 3. divions hold.

Er gode til at melde tilbage, hvis man lige har "glemt" at søge tilskud

Det projekt i har startet er super godt. Før har vi aldrig fået tilbagemeldinger på vores henvendelser om rekruttering

Det kunne godt blive bedre

Det er super godt, vi får den hjælp vi har behov for.

Det er ikke noget vi benytter os specielt meget af

Der er altid imødekommenheden og mulighed for hjælp og vejledning

Den er god, der er hjælp at få i de forskellieg situationer, vi har haft brug for det.

De er der for os føler jeg

De er altid søde og hjælpsomme :-)

De er altid flinke og imødekommende til at hjælpe ved kontakt.

Berit gør en kæmpe indsats, for at hjælpe os herude Kvong



Skriv gerne forbedringsforslag

Altid hjælpsom

Altid god og venlig hjælp.



Temperaturmåling af foreningslivet

Mange tak for din besvarelse!

I er altid velkomne til at kontakte os i Kultur og Fritid og dele jeres idéer og udfordringer. Send en e-mail til
kulturogfritid@varde.dk så kontakter vi dig.

Vi trækker lod mellem besvarelserne om 2 gavekort á 1.500 kr. til et foreningsarrangement. Ved at udfylde nedenstående
giver du samtykke til, at vi må kontakte dig. - E-mail

vicki.schultz.lorentzen@gmail.com

vardesup@gmail.com

vardemuaythai@gmail.com

vardeatletklubvak@gmail.com

tuankiltang@gmail.com

troels.sonderby@gmail.com

troels.sonderby@gmail.com

trio@varde.dk

trekroner_41@mail.dk

tramp@helleteamtramp.dk

tove.erik@mail.dk

tl40347014@gmal.com

tine.schilling@mail.dk

t-pejsen@hotmail.com

svendegon.jensen@gmail.com

skrotter@hotmail.com

skovdal@live.dk

sb@sb-c.dk

sauer200@mail.dk

sarand@outlook.dk

s.albertsen@bbsyd.dk

pvl070680@gmail.com

putdowska@gmail.com

plauborg83@gmail.com

oln@ovethi.dk



Temperaturmåling af foreningslivet

Mange tak for din besvarelse!

I er altid velkomne til at kontakte os i Kultur og Fritid og dele jeres idéer og udfordringer. Send en e-mail til
kulturogfritid@varde.dk så kontakter vi dig.

Vi trækker lod mellem besvarelserne om 2 gavekort á 1.500 kr. til et foreningsarrangement. Ved at udfylde nedenstående
giver du samtykke til, at vi må kontakte dig. - E-mail

ohj@turbopost.dk

nielsja@dlgtele.dk

michael60804306@gmail.com

mejse3@bbsyd.dk

mail@varde-aikido.dk

madsbachmortensen@outlook.dk

louisehedevang@gmail.com

larsogjane@cool.dk

landstrygerne@hotmail.dk

kontakt@naturligform.dk

komandopost@bbsyd.dk

knudrichard@bbsyd.dk

kn.ims@mail.dk

klausogpernille@hotmail.com

kjs@bbsyd.dk

kjeld_andersen@get2net.dk

kasserervif@gmail.com

kassererteamhellehaandbold@gmail.com

kasserer@vsff.dk

kasserer@vardetennis.dk

kasserer@sigdds.dk

kasserer@nrui.dk

kasserer.ri-ka@hotmail.com

karinahoej@outlook.dk

kajl@hansengroup.dk

jonas@cabeniversen.dk



Temperaturmåling af foreningslivet

Mange tak for din besvarelse!

I er altid velkomne til at kontakte os i Kultur og Fritid og dele jeres idéer og udfordringer. Send en e-mail til
kulturogfritid@varde.dk så kontakter vi dig.

Vi trækker lod mellem besvarelserne om 2 gavekort á 1.500 kr. til et foreningsarrangement. Ved at udfylde nedenstående
giver du samtykke til, at vi må kontakte dig. - E-mail

jmpoulsen@bbsyd.dk

jens.herping@gmail.com

jellinge@gmail.com

jant.683@gmail.com

jant.683@gmail.com

janeknudsen@gmail.com

jane@lochtdesign.dk

jacobsen.richard@gmail.com

iss@hjortkaer. dk

henriksen_gitte@hotmail.com

hansmoeller69@gmail.com

hans.barslund@gmail.com

gregersens@bbsyd.dk

gerda.arne@Hotmail.com

fsjepsen@fdf.dk

frederikbaunkjeldsen@gmail.com

fornand@nrui.dk

formand@vsff.dk

formand@vardehk.dk

formand@agerbaek-sf.dk

flm.olesen@gmail.com

fa14@live.dk

f.ormstrup@live.dk

f.bynge@gmail.com

erik.nyblom@gmail.com

ejlif.jytte@gmail.com



Temperaturmåling af foreningslivet

Mange tak for din besvarelse!

I er altid velkomne til at kontakte os i Kultur og Fritid og dele jeres idéer og udfordringer. Send en e-mail til
kulturogfritid@varde.dk så kontakter vi dig.

Vi trækker lod mellem besvarelserne om 2 gavekort á 1.500 kr. til et foreningsarrangement. Ved at udfylde nedenstående
giver du samtykke til, at vi må kontakte dig. - E-mail

eckholdt@bbsyd.dk

dotknud@gmail.com

debelvej@mail.dk

dbl@dahllaw.dk

carstenmanfred@gmail.com

calletoetrup@hotmail.com

bonde@newmail.dk

bjarne@helamus.dk

bjarne@helamus.dk

bjarne.wachsmuth@gmail.com

bjarne.wachsmuth@gmail.com

birteagerbo@bbsyd.dk

bentchristiansen8@gmail.com

bentbaggesgaard@yahoo.dk

bentbaggesgaard@yahoo.dk

bent@hojrupgaard.dk

annifrick15@gmail.com

Vardebio@vardebio.dk

Tsrdk@msn.com

TeamFredensberg@outlook.dk

Syver1974@hotmail.com

Skytteforeningenvest@gmail.com

Sfrydf@gmail.com

Margit@oestergaard-mikkelsen.dk

Margir@oestergaard-mikkelsen.dk

Mail@naesbjerg-jagtforening.dk



Temperaturmåling af foreningslivet

Mange tak for din besvarelse!

I er altid velkomne til at kontakte os i Kultur og Fritid og dele jeres idéer og udfordringer. Send en e-mail til
kulturogfritid@varde.dk så kontakter vi dig.

Vi trækker lod mellem besvarelserne om 2 gavekort á 1.500 kr. til et foreningsarrangement. Ved at udfylde nedenstående
giver du samtykke til, at vi må kontakte dig. - E-mail

Lonesk1959@gmail.com

Lonesk1959@gmail.com

Kragekaergaard@hotmail.com

Klaus@ac-data.dk

KimThue@outlook.com

Kasserer@vaf13.dk

Kasserer@alslevsk.dk

Kasserer.Ri-ka@hotmail.com

Kasper.andreasen@hotmail.com

Jant.683@gmail.com

Gymnastikoksboel.dk

Formand@nuif.dk

Fodbold.oelgod.if@gmail.com

FVIKasserere@outlook.dk

F.bynge@gmail.com

Esbjerg@dfungdom.dk

Erik.nielsen69@gmail.com

Charlotte.joergensen@mail.dk

Bojeostergaard@gmail.com

Bjeppesen@hotmail.dk

Birgitte.l.andersen@gmail.com

Birgitjensen2018@gmail.com

47elsemarie@gmail.com

47elsemarie@gmail.com



Temperaturmåling af foreningslivet

Mange tak for din besvarelse!

I er altid velkomne til at kontakte os i Kultur og Fritid og dele jeres idéer og udfordringer. Send en e-mail til
kulturogfritid@varde.dk så kontakter vi dig.

Vi trækker lod mellem besvarelserne om 2 gavekort á 1.500 kr. til et foreningsarrangement. Ved at udfylde nedenstående
giver du samtykke til, at vi må kontakte dig. - Forening

Ølgod skytteforening

Ølgod Idrætsforening volleyball

ØIF Fodbold

varde og omegns folkedanserforening

sydvestjysk modeljernbane klub

nielsja@dlgtele.dk

midtjyllandchinforening@gmail.com

komogdansvarde

jfs

formand@agerbaek-sf.dk

bjarne.wachsmuth@gmail.com

Varde skytteforening

Varde og Omegns Fugleforening

Varde og Omegns Folkedanserforening

Varde håndbold klub

Varde faldskærmsklub

Varde Volley

Varde Volley

Varde Volley

Varde Tennisklub

Varde Sportsfiskerforening

Varde Sportsfiskerforening

Varde Skytteforening

Varde SUP Klub

Varde SUP Klub



Temperaturmåling af foreningslivet

Mange tak for din besvarelse!

I er altid velkomne til at kontakte os i Kultur og Fritid og dele jeres idéer og udfordringer. Send en e-mail til
kulturogfritid@varde.dk så kontakter vi dig.

Vi trækker lod mellem besvarelserne om 2 gavekort á 1.500 kr. til et foreningsarrangement. Ved at udfylde nedenstående
giver du samtykke til, at vi må kontakte dig. - Forening

Varde Museumsforening

Varde Muay Thai

Varde Løbemotion

Varde Idrætsforening

Varde Gymnastikforening

Varde Golfklub

Varde Garden

Varde Bueskyttelaug

Varde Bordtennis

Varde Billard Klub

Varde BMX-klub

Varde BMX-klub

Varde Atlet Klub

Varde Aikido

Tistrupspejderne

Tistrup Cykel Motion

Tistrup Boldklub

Thgu, Tistrup-Hodde Håndbold

Team Helle Håndbold

Team Fredensberg Rytterklub

Sydvestjysk Modeljernbaneklub

Starup if

Starup Spejder DDS

Starup IF

Spejderne i Starup Tofterup

Skærbæk Mølle Golfklub Ølgod



Temperaturmåling af foreningslivet

Mange tak for din besvarelse!

I er altid velkomne til at kontakte os i Kultur og Fritid og dele jeres idéer og udfordringer. Send en e-mail til
kulturogfritid@varde.dk så kontakter vi dig.

Vi trækker lod mellem besvarelserne om 2 gavekort á 1.500 kr. til et foreningsarrangement. Ved at udfylde nedenstående
giver du samtykke til, at vi må kontakte dig. - Forening

Skytteforeningen vest

Skovlund Ansager håndboldklub. SAHK

Sig tennisklub

Sig billard klub

Sig Tennisklub

Sig Rytterklub

Sig Billardklub

Sig Billardklub

Sig Billardklub

Sig Billard Klub

Rideklubben Ansager - RIKA

Rideklubben Ansager

Outrup speedway club

Outrup kultur-og idrætscenter

Outrup Skytteforening

Oksbøl og omegns jagtforening

Oksbøl og Omegns Jagtforening

Oksbøl Ride- og Køreklub

Oksbøl Billard Club

Oksbøl Badminton Klub / Oksbøl Padel Sport

Nørre Nebel idrætsforening

Nørre Nebel gymnastik forening

Næsbjerg Rousthøje Ungdoms- og Idrætsforening

Næsbjerg Jagtforening

Næsbjerg 4-H

Næsbjerg 4-H



Temperaturmåling af foreningslivet

Mange tak for din besvarelse!

I er altid velkomne til at kontakte os i Kultur og Fritid og dele jeres idéer og udfordringer. Send en e-mail til
kulturogfritid@varde.dk så kontakter vi dig.

Vi trækker lod mellem besvarelserne om 2 gavekort á 1.500 kr. til et foreningsarrangement. Ved at udfylde nedenstående
giver du samtykke til, at vi må kontakte dig. - Forening

Nuif

Nuif

NaturligForm Starup/Tofterup

NRUI

Lydum Sogne- & Idrætsforening

Lunde, Outrup-Henne 4H

Landstrygerne, Varde

Kvong Idrætsforening

Kajakklubben Sydvest

KFUM-spejderne Grimstrup - Årre gruppe

KFUM Spejderne Outrup

JFS

Idræt om dagen i Oksbøl

Idræt om dagen i Oksbøl

Idræt om dagen i Helle hallen

Idræt om dagen i Helle hallen

Idræt om dagen

IFS Vestjyderne

Horne Idrætsforening

Horne 4H

Henne Boldklub

Helle skytteforening

Helle billard

Helle TeamTramp

Helle Amatørteater Samvirke

HELAMUS



Temperaturmåling af foreningslivet

Mange tak for din besvarelse!

I er altid velkomne til at kontakte os i Kultur og Fritid og dele jeres idéer og udfordringer. Send en e-mail til
kulturogfritid@varde.dk så kontakter vi dig.

Vi trækker lod mellem besvarelserne om 2 gavekort á 1.500 kr. til et foreningsarrangement. Ved at udfylde nedenstående
giver du samtykke til, at vi må kontakte dig. - Forening

HELAMUS

Gørding knights elhockey

Gymnastikforeningen oksbøl

Grundtvigsk Foredragsforening Ølgod

Fåborg-Vrenderup Idrætsforening

FDF Varde

FDF Nordenskov

FDF Ansager

Dch Varde

Dch Varde

Dansk Folkepartis Ungdom Esbjerg og Omegn

DCH Varde (Danmarks Civile Hundeførerforening)

CØ-05, Ølgod Håndbold

Boldklubben Vestkysten

Blåvandshuk Rideklub

Blåbjerg Rideklub

Ansager jagtforening

Ansager Krocketklub

Amatørteaterforeningen Drabanterne

Amatørteaterforeningen Drabanterne

Alslev sport og kultur

Alslev og omegns 4H

Alslev Skytteforening

1. Sct. Gertruds Trop og Flok - DDS


